2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2015 № 2047
г.Окуловка

О  внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по оформлению и выдаче архивных справок, выписок и копий архивных документов юридическим и физическим лицам
           В соответствии с решением Думы  Окуловского муниципального района от 27.10.2015 №6 «Об утверждении структуры Администрации Окуловского муниципального района»  Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги по оформлению и выдаче архивных справок,  выписок и копий архивных документов  юридическим и физическим лицам, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 13.10.2015 №1757, следующие изменения:
          1.1. Заменить в пунктах 3.2.3, 3.2.4, 3.3.1, 3.3.2, 3.3.3, 3.3.10, 3.3.12, 5.3.2, 5.3.3 слова «заместитель Главы администрации муниципального района» на «управляющий Делами» в соответствующих числе и падеже.

          1.2. Заменить в пунктах  3.4.2, 3.4.3, 3.5.1 слова «заместитель Главы администрации муниципального района» на «заместитель Главы администрации района по социальным вопросам » в соответствующих числе и падеже.
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом  В.В. Алексеев

лс

№2047-п